※認定の有効期間は 3 か月です。（認定期限は申請の翌月 1 日～3 か月後の月末です。）

※就職が内定した場合は就職日から「就労」の事由で認定変更となります。（再申請必要）

※認定期間終了後、別の保育必要とする場合は再度申請し、認定を受ける必要があります。

求職活動状況報告書

令和   年   月   日

台東区長 殿

台東区教育委員会 殿

氏 名

住 所

電話番号

求職活動状況について下記の通り報告いたします。

① 求職活動期間        年   月   日    ～    年   月   日 （予定）

② 求職活動日      直近 1か月程度の活動日、活動内容を記入してください。

                    活動日              活動内容

1.     年   月   日    (                            )

2.     年   月   日    (                            )

3.     年   月   日    (                            )

4.     年   月   日    (                            )

③ 求職活動方法    該当するものに〇をつけてください。

その他の場合は使用しているものを記入してください。

1. ハローワーク

2. 求人サイト

3. その他   （                             ）

【求職活動状況の確認について】

1. この申請書の記入とともに、活動状況がわかるものがあれば提出してください。

2. ご自身のスマートフォンにて管理されており、印刷等できない場合などは

   確認のため、求職活動状況について職員に画面の提示をお願いする場合があります。